
ALLEGATO C alla deter. n. 94  del 29.07.2021 

Pag. 1 di 4 
 

AL COMUNE DI BOSCHI SANT’ANNA 

 
OFFERTA TECNICA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA DEL 

COMUNE DI BOSCHI SANT’ANNA PER IL PERIODO 01.10.2021 – 31.12.2025 EVENUALMENTE 

RINNOVABILE PER UN ULTERIORE PERIODO -  CIG N. 88314349E1. 
 

 

Il/La sottoscritto/a ________________________ (nome) _________________________ (cognome) 

nato/a a _______________________________________________ (prov.) _____ il _ _/_ _/_ _ _ _ 

residente in _______________________ (prov.) ____ via __________________ n° __ c.a.p. ____ in 

nome del concorrente _______________________________________________ (ragione sociale), con 

sede legale in _____________________________________________________ (prov.) _____ via 

_______________________________________________, n, ______ (indirizzo completo)  

nella sua qualità di: 

 

(barrare la casella che interessa) 

 

□ Titolare o Legale rappresentante 

□ Procuratore speciale / generale 

 

di soggetto che partecipa alla gara in oggetto nella sua qualità di: (barrare la casella che interessa) 

 

� Impresa individuale (D.Lgs.vo 52/2016 art. 45 – comma 2 – lett. a)); 

� Società, specificare 

tipo__________________________________________________________________________

___________; 

� Consorzio fra società cooperativa di produzione e lavoro (D.Lgs.vo 50/2016 –art. 45 – comma 2 

– lett. b)); 

� Consorzio fra imprese artigiane (D.Lgs.vo 50/2016 –art. 45 – comma 2 – lett. b)); 

� Consorzio stabile (D.Lgs.vo 50/2016 –art. 45 – comma 2 – lett. c)); 

� Mandataria di un raggruppamento temporaneo (D.Lgs.vo 50/2016 – art. 45 – comma 2 – lett. 

d)); 

� Tipo orizzontale   tipo verticale  tipo misto 

� Costituito 

� Non costituito 

� Mandataria di un consorzio ordinario (D.Lgs.vo 50/2016 –art. 45 – comma 2 – lett. e)); 

� Costituito 

� Non costituito 

� Aggregazione di imprese di rete (D.Lgs.vo 50/2016 –art. 45 – comma 2 – lett. f)); 

� Dotata di un organo comune con potere di rappresentanza e di soggettività giuridica; 



ALLEGATO C alla deter. n. 94  del 29.07.2021 

Pag. 2 di 4 
 

� Dotata di un organo comune con potere di rappresentanza ma priva di soggettività giuridica; 

� Dotata di un organo privo del potere di rappresentanza o se la rete è sprovvista di organo 

comune, ovvero, se l’organo comune è privo dei requisii di qualificazione richiesti per assumere 

la veste di mandataria; 

� GEIE (D.Lgs. 50/2016 art. 45 – comma 2 – lett. G)); 

 

DICHIARA  
 

CHE LA PROPRIA OFFERTA TECNICA E’ LA SEGUENTE: 
 

 
N. Riferimento 

alla 
convenzione 

 Punteggio 
massimo 

Offerta in cifre Offerta in 
lettere 

 

 
1 
 
 
 
 

 

Art. 19 c. 1 
 

Tasso di interesse passivo 
per le anticipazioni di 
tesoreria con 
capitalizzazione 
trimestrale: (spread in 
aumento/diminuzione 
rispetto a Euribor tre mesi 
base 360 calcolato 
prendendo come 
riferimento la media del 
mese precedente l’inizio 
del trimestre senza 
commissioni aggiuntive). 
 

3   Offerta da 
esprimere come 
spread 
percentuale su 
Euribor a tre mesi 
(base 360) riferito 
alla media del 
mese precedente 
l’inizio di ciascun 
trimestre (che 
verrà pubblicato 
sulla stampa 
specializzata) 
Massimo due 
cifre decimali. 

 
2 
 
 

 
Art. 19 c. 2 
 

Tasso d’interesse attivo 
sulle giacenze di cassa 
detenute al di fuori del 
servizio di Tesoreria 
Unica con 
capitalizzazione 
trimestrale: (spread in 
aumento/diminuzione 
rispetto a Euribor tre mesi 
base 360 calcolato 
prendendo come 
riferimento la media del 
mese precedente l’inizio 
del trimestre, senza 
commissioni aggiuntive. 

 
3 

  Offerta da 
esprimere come 
spread 
percentuale su 
Euribor a tre mesi 
(base 360) riferito 
alla media del 
mese precedente 
l'inizio di ciascun 
trimestre (che 
verrà pubblicato 
sulla stampa 
specializzata) 
Massimo due 
cifre decimali. 

3 Art. 4 c. 2/a 
 

Commissione di 
riscossione delle entrate 
comunali mediante 
addebito permanente 
(SDD) sui conti correnti 
intestati agli utenti. 
Importo commissione in 
euro. 

7   Importo 
commissione in 
euro da indicare 
con un massimo 
di due decimali 

4 Art. 4 c. 2/a 
Art. 5 c. 10 

Condizioni applicate in 
caso di pagamento 
tramite circuiti elettronici 
(pagoBancomat POS, 
postepay, carte di debito, 
ecc.) su incassi relativi ad 
operazioni effettuate con 
carte bancomat e carte di 
debito. Commissione in 
percentuale sul transato. 

12   Commissione in 
percentuale sul 
transato da 
indicare con un 
massimo di due 
cifre decimali 



ALLEGATO C alla deter. n. 94  del 29.07.2021 

Pag. 3 di 4 
 

5 Art. 4 c. 2/a 
Art. 5 c. 10 

Condizioni applicate in 
caso di pagamento 
tramite circuiti elettronici 
su incassi relativi ad 
operazioni effettuate con 
carte di credito. 
Commissione in 
percentuale sul transato 

12   Commissione in 
percentuale sul 
transato da 
indicare con un 
massimo di due 
decimali 

6 Art. 13 Commissione annua per 
eventuali fidejussioni a 
favore di terzi. 

3   Tasso % rispetto 
all’importo 
garantito da 
indicare con un 
massimo di due 
decimali 

 
7 
 
 
 

Art. 5 c. 10 Postazioni POS PagoPA 
presso servizi comunali  
Minimo obbligatorio, 
pena l’esclusione dalla 
gara, n. 1 POS fisici 
PagoPA. 

10 N° ULTERIORI POSTAZIONI PRESSO 
UFFICI COMUNALI:  
 
               ________ 

Allegare alla 
presente la scheda 
tecnica del 
prodotto offerto. 

 
 
8 
 
 

 Numero Servizi di 
tesoreria svolti negli 
ultimi tre anni (2018-
2019-2020) in favore di 
Comuni con popolazione 
superiore a 1.000 
abitanti. Sarà valutato 
ogni servizio aggiuntivo 
rispetto a quello previsto 
nei requisiti minimi di 
partecipazione.  

10 COMUNE/ENTE 
 
 

PERIODO 
DAL ...AL... 
 

POPOLAZIONE 
 

   

   

   

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
9 

 
 
 
 

Presenza di 
filiali/sportelli operativi 
nel territorio della 
Provincia di Verona. 
Verrà attribuito un 
punteggio di punti 2 per 
ogni filiale/sportello 
operativo. 

10 INDIRIZZO  
 

COMUNE 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
(luogo e data)_______________________________________     
              
 

 

Firma   ____________________________________________________ 

 

(firma digitale) 

 

 

 

 

 



ALLEGATO C alla deter. n. 94  del 29.07.2021 

Pag. 4 di 4 
 

In caso di raggruppamento temporaneo di concorrenti o consorzio ordinario di concorrenti, non ancora 

costituiti, ai fini della sottoscrizione in solido dell’offerta, in rappresentanza dei soggetti mandanti 

 

Firma____________________________________________________________ per 

l’Impresa__________________________________________________ 

Firma____________________________________________________________ per 

l’Impresa__________________________________________________ 

Firma____________________________________________________________ per 

l’Impresa__________________________________________________ 

Firma____________________________________________________________ per 

l’Impresa__________________________________________________ 

 

(firma digitale) 

 

Qualora la documentazione venga sottoscritta dal ”procuratore/i” della società, dovrà essere allegata 

copia della relativa procura notarile (GENERALE o SPECIALE) o altro documento da cui evincere i poteri 

di rappresentanza. 

 

 

 


